ПРИКАЗ № 1/э от 06.05.2018г.                                                                       г. Минск
	О проведении инвентаризации отходов производства

Во исполнение Инструкции по обращению с отходами производства Общества с ограниченной ответственностью «Предприятие» и Инструкции о порядке инвентаризации отходов производства, утвержденной постановлением Минприроды от 29.02.2008 № 17.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инвентаризацию отходов производства в Общества с ограниченной ответственностью «Предприятие».

2. Назначить инвентаризационную комиссию для рассмотрения и утверждения результатов инвентаризации в составе:

Председатель комиссии: Директор – Иванов В.Н.
Члены комиссии: зам.директора – Петров Е.О.;
3. Эколог – Ерилин Г.Н.
4. Инвентаризацию провести в период с 06.05.2018 г.  по 06.06.2018 г.
5. При проведении инвентаризации и документального оформления результатов руководствоваться следующими нормативными правовыми актами:

-  Законом «Об обращении с отходами от 20 июля 2007г. № 271-З;

- Инструкцией о порядке инвентаризации отходов производства, утвержденной постановлением Минприроды от 29.02.2008 № 17.
Директор

  В.Н.Иванов